
 

 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

13 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 21 жовтня 2021 року                            с.  Судилків                                 №  12 

Про продовження терміну дії договору 

оренди земельної ділянки 

 

 

У відповідності до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»; ст.126-1 

Земельного Кодексу України, ст. 33 Закону України «Про оренду землі», розглянувши 

клопотання Косовського Івана Миколайовича від 20.08.2021 року, вхідний реєстраційний № 

К-1841 від 26.08.2021 року, про продовження терміну дії Договору оренди землі № 4 від 

01.02.2012 року, земельної ділянки комунальної власності, площею 0,2700 га; кадастровий 

номер 6825588500:07:012:0657; землі сільськогосподарського призначення, код цільового 

призначення 01.01 - для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

розташованої за межами населених пунктів Судилківської сільської ради, Шепетівського 

району, Хмельницької області, враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з 

питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити  дію договору оренди № 4 від 01.02.2012 року, земельної ділянки, 

площею 0,2700 га, кадастровий номер 6825588500:07:012:0657, землі сільськогосподарського 

призначення, цільове призначення 01.01 - для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, строком на 10 років, встановивши орендну плату в розмірі 12 відсотків від 

нормативної грошової оцінки, земельна ділянка розташована за межами населених пунктів 

Судилківської сільської ради, Шепетівського району, Хмельницької області. 

2. Доручити сільському голові Судилківської сільської ради укласти та підписати 

додаткову угоду до договору оренди земельної ділянки із Косовським І.М. 

3. Використовувати земельну ділянку суворо за цільовим призначенням. 

4. Утримувати в належному санітарному стані прилеглу територію. 

5. Своєчасно сплачувати орендну плату за землю. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Верхогляда В.П., відповідно до покладених 

повноважень та на постійну комісію сільської ради з питань житлово-комунального 

господарства та комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи (голова комісії Юрій Лінник).  

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                        Тетяна КОТИК 


